
N° Licence Nom Prénom Date naiss. Nom étab. Ville étab. TEMPS CLASSEMENT

262460097 OUERTANI Yaqine 12/03/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'39"16 1

262460080 TROBRILLANT Yaëlle 14/04/2005 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'39"40 2

262940066 MESSAOUI Lina 11/12/2005 COL  FELIX ESCLANGON VIRY CHATILLON 00'41"04 3

262460099 MUSABELLIU Gabriela 01/08/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'41"21 4

262460078 BENZINA Nora 26/04/2005 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'41"28 5

262940076 VENDOLA Léonie 24/11/2006 COL  FELIX ESCLANGON VIRY CHATILLON 00'41"68 6

262460087 BENTAHAR-ABBADI Noussaïba 05/03/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'42"16 7

262370088 MBOCK NYOBE Clara 06/06/2005 COL  JULIETTE ADAM GIF SUR YVETTE 00'42"28 8

262520085 NYECK Laetitia 22/08/2006 COL  BLAISE PASCAL MASSY 00'43"35 9

262460068 NKAMWA Maryline 07/02/2005 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'43"37 10

262370073 MOHRI Yasmine-zaina 28/10/2005 COL  JULIETTE ADAM GIF SUR YVETTE 00'45"53 11

262460079 BELALA Chayma 02/10/2005 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'45"82 12

262460077 NAÏM Sofia 10/02/2005 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'47"84 13

262370080 VIENNOT Camille 02/11/2006 COL  JULIETTE ADAM GIF SUR YVETTE 00'49"75 14

262460129 BOUDJAHFA Shaima 28/05/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'50"10 15

262520028 BOUKHARYY Yasmine 18/05/2005 COL  BLAISE PASCAL MASSY 00'51"03 16

262520072 BOUKHARIY IBRAHIM Sarah 18/05/2005 COL  BLAISE PASCAL MASSY 00'53"03 17

262460091 AWI-AGOBAYAM Bernice 02/11/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'53"95 18

262460093 ABROUR Marwa 02/02/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'54"00 19

262850150 YUCE Nisa 19/08/2006 COL  NICOLAS BOILEAU ST MICHEL SUR ORGE 00'54"78 20

262460100 ARYANE-ERRASSE Assia 04/07/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 01'00"09 21

262460090 KHELOUFI Mejda 02/06/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 01'00"37 22

262680077 DIB Sabrine 09/10/2006 COL  MONDETOUR LES ULIS 01'00"62 23

262460102 SMAALI Amani 02/09/2005 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 01'00"90 24

262850035 WACHOFI Firdaws 28/12/2005 COL  NICOLAS BOILEAU ST MICHEL SUR ORGE 01'04"97 25

262370071 NDONGMEZA Anoumbon 18/03/2005 COL  JULIETTE ADAM GIF SUR YVETTE 01'06"03 26

262850041 ZAHIDI Fatima 04/10/2006 COL  NICOLAS BOILEAU ST MICHEL SUR ORGE 01'11"66 27

262460086 RODRIGUES Sara 27/06/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 01'12"48 28

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Nom étab. Ville étab. TEMPS CLASSEMENT

262690209 VISELTHIER Gabriel 12/08/2005 COL  CESAR FRANCK PALAISEAU 00'35"28 1

262370087 GUEROIS Maxime 14/05/2007 COL  JULIETTE ADAM GIF SUR YVETTE 00'37"29 2

262680052 MOULIN Antoine 25/02/2005 COL  MONDETOUR LES ULIS 00'41"18 3

262520027 MENGUE NGUINI Stevy 27/06/2005 COL  BLAISE PASCAL MASSY 00'43"19 4

262370078 BLANCHARD Victor 03/05/2007 COL  JULIETTE ADAM GIF SUR YVETTE 00'47"25 5

262690197 BOUSSUGES Pierre-louis 28/09/2006 COL  CESAR FRANCK PALAISEAU 00'49"99 6

262490169 BAYA Yoann 08/10/2005 COL  LOUIS PASTEUR LONGJUMEAU 00'53"66 7

262370081 TANGUY Ewen 16/08/2006 COL  JULIETTE ADAM GIF SUR YVETTE 00'55"82 8

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Nom étab. Ville étab. TEMPS CLASSEMENT

262490087 BOURICHI Amera 18/02/2004 COL  LOUIS PASTEUR LONGJUMEAU 1'57"16 1

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Nom étab. Ville étab. TEMPS CLASSEMENT

262460076 CAMARA Bouna 31/05/2003 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 01'51"97 1

262850031 PLUBEL Batiste 11/08/2003 COL  NICOLAS BOILEAU ST MICHEL SUR ORGE 02'11"83 2

NATATION : Résultats du challenge départemental des nageurs de niveau 1                                                                                               

07/03/2018 - Massy 

RESULTATS 100 palmes 
MINIMES FILLES NIV 1

MINIMES GARCONS NIV 1

RESULTATS 50 palmes 
BENJAMINES NIV 1

BENJAMINS NIV 1



N° Licence Nom Prénom Date naiss. Nom étab. Ville étab. TEMPS CLASSEMENT

262680146 EL KHALEDI Youssra 10/07/2006 COL  MONDETOUR LES ULIS 00'28"30 1

262460099 MUSABELLIU Gabriela 01/08/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'28"62 2

262460078 BENZINA Nora 26/04/2005 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'28"96 3

262370073 MOHRI Yasmine-zaina 28/10/2005 COL  JULIETTE ADAM GIF SUR YVETTE 00'29"03 4

262460097 OUERTANI Yaqine 12/03/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'29"18 5

262940056 BENJAMAA Lilia 04/07/2005 COL  FELIX ESCLANGON VIRY CHATILLON 00'29"70 6

262750013 COULIBALY Sokona 17/01/2005 COL  ALBERT CAMUS RIS ORANGIS 00'30"15 7

262460093 ABROUR Marwa 02/02/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'30"31 8

262940081 KHENISSI Ismehela 06/06/2006 COL  FELIX ESCLANGON VIRY CHATILLON 00'30"50 9

262490175 LEMOINE Emma 26/09/2005 COL  LOUIS PASTEUR LONGJUMEAU 00'30"83 10

262520073 COULON Emilie 13/07/2005 COL  BLAISE PASCAL MASSY 00'30"93 11

262520032 ZAOUCHE Imen 18/02/2005 COL  BLAISE PASCAL MASSY 00'31"15 12

262940060 MONTENS LOPES Aurélie 14/09/2005 COL  FELIX ESCLANGON VIRY CHATILLON 00'31"47 13

262750016 KASSIM Sarah 29/01/2005 COL  ALBERT CAMUS RIS ORANGIS 00'31"52 14

262370080 VIENNOT Camille 02/11/2006 COL  JULIETTE ADAM GIF SUR YVETTE 00'32"12 15

262460077 NAÏM Sofia 10/02/2005 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'32"72 16

262520028 BOUKHARYY Yasmine 18/05/2005 COL  BLAISE PASCAL MASSY 00'32"83 17

262750332 EL GUINDY Salmha 20/12/2006 COL  ALBERT CAMUS RIS ORANGIS 00'33"34 18

262850025 DIABATE M'badjigui 14/08/2006 COL  NICOLAS BOILEAU ST MICHEL SUR ORGE 00'33"44 19

262460079 BELALA Chayma 02/10/2005 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'34"22 20

262850150 YUCE Nisa 19/08/2006 COL  NICOLAS BOILEAU ST MICHEL SUR ORGE 00'34"47 21

262460090 KHELOUFI Mejda 02/06/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'35"17 22

262680086 MAHI Houda 12/10/2006 COL  MONDETOUR LES ULIS 00'37"13 23

262460129 BOUDJAHFA Shaima 28/05/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'37"19 24

262850035 WACHOFI Firdaws 28/12/2005 COL  NICOLAS BOILEAU ST MICHEL SUR ORGE 00'37"42 25

262370088 MBOCK NYOBE Clara 06/06/2005 COL  JULIETTE ADAM GIF SUR YVETTE 00'37"66 26

262460087 BENTAHAR-ABBADI Noussaïba 05/03/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'37"87 27

262460091 AWI-AGOBAYAM Bernice 02/11/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'38"66 28

262460102 SMAALI Amani 02/09/2005 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'41"00 29

262850041 ZAHIDI Fatima 04/10/2006 COL  NICOLAS BOILEAU ST MICHEL SUR ORGE 00'43"88 30

262370071 NDONGMEZA Anoumbon 18/03/2005 COL  JULIETTE ADAM GIF SUR YVETTE 00'45"56 31

262460100 ARYANE-ERRASSE Assia 04/07/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'55"60 32

262460086 RODRIGUES Sara 27/06/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 01'03"15 33

262940066 MESSAOUI Lina 11/12/2005 COL  FELIX ESCLANGON VIRY CHATILLON 00'23"28

262460080 TROBRILLANT Yaëlle 14/04/2005 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'26"25

262680083 ANCELET Léana 13/08/2005 COL  MONDETOUR LES ULIS 00'27"04

262460068 NKAMWA Maryline 07/02/2005 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'27"40

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Nom étab. Ville étab. TEMPS CLASSEMENT

262370078 BLANCHARD Victor 03/05/2007 COL  JULIETTE ADAM GIF SUR YVETTE 00'31"21 1

262850117 ADAM Philippe 15/07/2005 COL  NICOLAS BOILEAU ST MICHEL SUR ORGE 00'33"47 2

262520027 MENGUE NGUINI Stevy 27/06/2005 COL  BLAISE PASCAL MASSY 00'34"02 3

262370081 TANGUY Ewen 16/08/2006 COL  JULIETTE ADAM GIF SUR YVETTE 00'36"09 4

262490169 BAYA Yoann 08/10/2005 COL  LOUIS PASTEUR LONGJUMEAU 00'39"69 5

262520077 BOUZIDI Wissam 03/01/2006 COL  BLAISE PASCAL MASSY 00'39"97 6

262680060 NEDJAR Rayan 27/05/2006 COL  MONDETOUR LES ULIS 00'40"53 7

262680052 MOULIN Antoine 25/02/2005 COL  MONDETOUR LES ULIS 00'24"37

262370087 GUEROIS Maxime 14/05/2007 COL  JULIETTE ADAM GIF SUR YVETTE 00'24"38

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Nom étab. Ville étab. TEMPS CLASSEMENT

262940049 TADE Grâce 05/09/2004 COL  FELIX ESCLANGON VIRY CHATILLON 00'56"95 1

262490087 BOURICHI Amera 18/02/2004 COL  LOUIS PASTEUR LONGJUMEAU 01'20"84 2

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Nom étab. Ville étab. TEMPS CLASSEMENT

262690176 HABART PARET Romain 28/09/2004 COL  CESAR FRANCK PALAISEAU 01'12"43 1

262460076 CAMARA Bouna 31/05/2003 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 01'21"03 2

262850031 PLUBEL Batiste 11/08/2003 COL  NICOLAS BOILEAU ST MICHEL SUR ORGE 01'32"41 3

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Nom étab. Ville étab. TEMPS CLASSEMENT

262750013 COULIBALY Sokona 17/01/2005 COL  ALBERT CAMUS RIS ORANGIS 00'35"82 1

262750332 EL GUINDY Salmha 20/12/2006 COL  ALBERT CAMUS RIS ORANGIS dsq dsq

262680077 DIB Sabrine 09/10/2006 COL  MONDETOUR LES ULIS dsq dsq

262940076 VENDOLA Léonie 24/11/2006 COL  FELIX ESCLANGON VIRY CHATILLON 00'27"80

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Nom étab. Ville étab. TEMPS CLASSEMENT

262680060 NEDJAR Rayan 27/05/2006 COL  MONDETOUR LES ULIS 00'39"09 1

262850117 ADAM Philippe 15/07/2005 COL  NICOLAS BOILEAU ST MICHEL SUR ORGE dsq dsq

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Nom étab. Ville étab. TEMPS

262690164 EVEN Anthony 07/07/2004 COL  CESAR FRANCK PALAISEAU 00'51"15

MINIMES GARCONS NIV 1

Non classés

RESULTATS 25 BRASSE
BENJAMINES NIV 1

Non classées

BENJAMINS NIV 1

Non classées

RESULTATS 50 BRASSE

BENJAMINS NIV 1

Non classés

RESULTATS 50 DOS
MINIMES FILLES NIV 1

MINIMES GARCONS NIV 1

RESULTATS 25 DOS
BENJAMINES NIV 1



N° Licence Nom Prénom Date naiss. Nom étab. Ville étab. TEMPS CLASSEMENT

262490175 LEMOINE Emma 26/09/2005 COL  LOUIS PASTEUR LONGJUMEAU 00'26"00 1

262460068 NKAMWA Maryline 07/02/2005 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'26"06 2

262750016 KASSIM Sarah 29/01/2005 COL  ALBERT CAMUS RIS ORANGIS 00'26"60 3

262460087 BENTAHAR-ABBADI Noussaïba 05/03/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'26"63 4

262940060 MONTENS LOPES Aurélie 14/09/2005 COL  FELIX ESCLANGON VIRY CHATILLON 00'26"93 5

262680067 TRANCHOT Tahina 06/04/2006 COL  MONDETOUR LES ULIS 00'27"35 6

262520028 BOUKHARYY Yasmine 18/05/2005 COL  BLAISE PASCAL MASSY 00'27"50 7

262750013 COULIBALY Sokona 17/01/2005 COL  ALBERT CAMUS RIS ORANGIS 00'27"59 8

262460093 ABROUR Marwa 02/02/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'27"95 9

262370080 VIENNOT Camille 02/11/2006 COL  JULIETTE ADAM GIF SUR YVETTE 00'28"18 10

262520073 COULON Emilie 13/07/2005 COL  BLAISE PASCAL MASSY 00'28"50 11

262940081 KHENISSI Ismehela 06/06/2006 COL  FELIX ESCLANGON VIRY CHATILLON 00'29"07 12

262850150 YUCE Nisa 19/08/2006 COL  NICOLAS BOILEAU ST MICHEL SUR ORGE 00'29"68 13

262370088 MBOCK NYOBE Clara 06/06/2005 COL  JULIETTE ADAM GIF SUR YVETTE 00'30"00 14

262370073 MOHRI Yasmine-zaina 28/10/2005 COL  JULIETTE ADAM GIF SUR YVETTE 00'30"19 15

262460079 BELALA Chayma 02/10/2005 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'30"21 16

262460077 NAÏM Sofia 10/02/2005 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'31"68 17

262460091 AWI-AGOBAYAM Bernice 02/11/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'31"75 18

262680077 DIB Sabrine 09/10/2006 COL  MONDETOUR LES ULIS 00'31"94 19

262460129 BOUDJAHFA Shaima 28/05/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'32"09 20

262520032 ZAOUCHE Imen 18/02/2005 COL  BLAISE PASCAL MASSY 00'32"53 21

262680086 MAHI Houda 12/10/2006 COL  MONDETOUR LES ULIS 00'33"17 22

262850025 DIABATE M'badjigui 14/08/2006 COL  NICOLAS BOILEAU ST MICHEL SUR ORGE 00'35"52 23

262460090 KHELOUFI Mejda 02/06/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'37"46 24

262850035 WACHOFI Firdaws 28/12/2005 COL  NICOLAS BOILEAU ST MICHEL SUR ORGE 00'38"77 25

262850041 ZAHIDI Fatima 04/10/2006 COL  NICOLAS BOILEAU ST MICHEL SUR ORGE 00'39"40 26

262490179 SHAH Shahina 10/10/2006 COL  LOUIS PASTEUR LONGJUMEAU 00'44"50 27

262370071 NDONGMEZA Anoumbon 18/03/2005 COL  JULIETTE ADAM GIF SUR YVETTE 00'46"59 28

262460086 RODRIGUES Sara 27/06/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'54"94 29

262460100 ARYANE-ERRASSE Assia 04/07/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS dsq dsq

262460102 SMAALI Amani 02/09/2005 COL  AIME CESAIRE LES ULIS dsq dsq

262460080 TROBRILLANT Yaëlle 14/04/2005 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'21"04

262940076 VENDOLA Léonie 24/11/2006 COL  FELIX ESCLANGON VIRY CHATILLON 00'22"18

262940066 MESSAOUI Lina 11/12/2005 COL  FELIX ESCLANGON VIRY CHATILLON 00'22"22

262680146 EL KHALEDI Youssra 10/07/2006 COL  MONDETOUR LES ULIS 00'23"32

262460097 OUERTANI Yaqine 12/03/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'23"45

262680083 ANCELET Léana 13/08/2005 COL  MONDETOUR LES ULIS 00'23"72

262460099 MUSABELLIU Gabriela 01/08/2006 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'24"12

262940077 UNLUBAYIR Eva 01/01/2006 COL  FELIX ESCLANGON VIRY CHATILLON 00'24"22

262680072 GUTTIN Daphné 25/01/2006 COL  MONDETOUR LES ULIS 00'25"13

262460078 BENZINA Nora 26/04/2005 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 00'25"17

262940056 BENJAMAA Lilia 04/07/2005 COL  FELIX ESCLANGON VIRY CHATILLON 00'25"28

262520072 BOUKHARIY IBRAHIM Sarah 18/05/2005 COL  BLAISE PASCAL MASSY 00'25"43

262520085 NYECK Laetitia 22/08/2006 COL  BLAISE PASCAL MASSY 00'25"49

262750332 EL GUINDY Salmha 20/12/2006 COL  ALBERT CAMUS RIS ORANGIS 00'25"75

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Nom étab. Ville étab. TEMPS CLASSEMENT

262520027 MENGUE NGUINI Stevy 27/06/2005 COL  BLAISE PASCAL MASSY 00'23"72 1

262370078 BLANCHARD Victor 03/05/2007 COL  JULIETTE ADAM GIF SUR YVETTE 00'24"86 2

262850117 ADAM Philippe 15/07/2005 COL  NICOLAS BOILEAU ST MICHEL SUR ORGE 00'25"22 3

262690197 BOUSSUGES Pierre-louis 28/09/2006 COL  CESAR FRANCK PALAISEAU 00'25"49 4

262690207 TASSERIE Leo 12/11/2006 COL  CESAR FRANCK PALAISEAU 00'29"37 5

262490169 BAYA Yoann 08/10/2005 COL  LOUIS PASTEUR LONGJUMEAU 00'30"57 6

262520077 BOUZIDI Wissam 03/01/2006 COL  BLAISE PASCAL MASSY 00'31"44 7

262370081 TANGUY Ewen 16/08/2006 COL  JULIETTE ADAM GIF SUR YVETTE 00'35"37 8

262680064 MOUSSA Sofiane COL MONDETOUR LES ULIS 00'39"78 9

262370087 GUEROIS Maxime 14/05/2007 COL  JULIETTE ADAM GIF SUR YVETTE 00'22"40

262690209 VISELTHIER Gabriel 12/08/2005 COL  CESAR FRANCK PALAISEAU 00'22"43

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Nom étab. Ville étab. TEMPS CLASSEMENT

262690212 SER Pauline 23/01/2003 COL  CESAR FRANCK PALAISEAU 01'09"59 1

262490087 BOURICHI Amera 18/02/2004 COL  LOUIS PASTEUR LONGJUMEAU 01'16"15 2

262940049 TADE Grâce 05/09/2004 COL  FELIX ESCLANGON VIRY CHATILLON 00'50"53

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Nom étab. Ville étab. TEMPS CLASSEMENT

262690164 EVEN Anthony 07/07/2004 COL  CESAR FRANCK PALAISEAU 00'42"41 1

262690176 HABART PARET Romain 28/09/2004 COL  CESAR FRANCK PALAISEAU 00'52"45 2

262460076 CAMARA Bouna 31/05/2003 COL  AIME CESAIRE LES ULIS 01'11"09 3

BENJAMINS NIV 1

Non classés

RESULTATS 50 NL
MINIMES FILLES NIV 1

Non classées

MINIMES GARCONS NIV 1

RESULTATS 25 NL
BENJAMINES NIV 1

Non classées

RESULTATS 25 NL


